
 

 

   

UCHWAŁA NR XXV/274/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 1 września 2025 roku 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych 

na terenie Gminy Wieliczka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 285) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/253/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych na terenie Gminy Wieliczka oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (t.j.: Dz. Urz. Woj. Mał. z 2013 r., poz. 7719 z późn. zm.) w załączniku nr 1, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Elżbieta Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5177



Załącznik do uchwały Nr XXV/274/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 1 września 2025 r. 

 

Wykaz przystanków przy drogach gminnych 

Lp Nazwa i lokalizacja przystanku Numer przystanku 

1 Siercza Szkoła - prawy  02 

2 Siercza Szkoła - lewy 01 

3 Siercza Kapliczka - prawy 02 

4 Siercza Kapliczka - lewy 01 

5 Sygneczów Młyn - prawy 02 

6 Sygneczów Młyn - lewy 01 

7 Sygneczów Wilga - prawy 02 

8 Sygneczów Wilga - lewy 01 

9 Sygneczów Zakręt - prawy 02 

10 Sygneczów Zakręt - lewy 01 

11 Sygneczów Stacja trafo - prawy 02 

12 Sygneczów Stacja trafo - lewy 01 

13 Sygneczów Kościół - prawy 02 

14 Sygneczów  Kościół - lewy 01 

15 Sygneczów Sklep - prawy 02 

16 Sygneczów Sklep - lewy 01 

17 Janowice Wilga- prawy 02 

18 Janowice Dwór - prawy 02 

19 Janowice Pod szkołą - prawy 02 

20 Janowice Szkoła - prawy 02 

21 Janowice Szkoła - lewy 01 

22 Janowice Szwaby - prawy 02 

23 Janowice Szwaby - lewy  01 

24 Janowice Granica - prawy 02 

25 Janowice Granica - lewy 01 

26 Grajów Przymiarki - prawy 02 

27 Grajów Sklep - prawy 02 

28 Grajów Sklep - lewy 01 

29 Grajów Szkoła - prawy 02 

30 Grajów Szkoła - lewy 01 

31 Grajów Podlas - prawy 02 

32 Grajów Podlas - lewy 01 

33 Grajów Katy - prawy 02 

34 Grajów Katy - lewy 01 

35 Grajów Boisko - prawy 02 

36 Grajów Boisko – lewy 01 

37 Grajów Dębówka - prawy  02 

38 Grajów Dębówka - lewy 01 

39 Grajów Żakowa - prawy 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5177



40 Grajów Żakowa - lewy 01 

41 Grajów Folwark - prawy 02 

42 Grajów Folwark – lewy 01 

43 Lednica Górna Zakręt - prawy   02 

44 Lednica Górna Świetlica - prawy 02 

45 Lednica Górna Winnica - prawy 02 

46 Lednica Górna Kocowa  - prawy 02 

47 Lednica Górna Skrzyżowanie - prawy 02 

48 Lednica Górna Wieś - prawy 02 

49 Lednica Górna Budzyń - prawy 02 

50 Lednica Górna Granica - prawy 02 

51 Pawlikowice Granica - prawy 02 

52 Pawlikowice  Cmentarz – prawy 02 

53 Pawlikowice  Cmentarz – lewy 01 

54 Pawlikowice Krzyż – prawy 02 

55 Pawlikowice Krzyż - lewy 01 

56 Pawlikowice Skrzyżowanie - prawy 02 

57 Pawlikowice Skrzyżowanie - lewy 01 

58 Śledziejowice Arka - prawy 02 

59 Śledziejowice Arka - lewy 01 

60 Śledziejowice Europejska - prawy 02 

61 Śledziejowice Europejska - lewy 01 

62 Czarnochowice Kościół - prawy 02 

63 Czarnochowice Kościół - lewy 01 

64 Czarnochowice Osiedle - prawy 02 

65 Czarnochowice Osiedle - lewy 01 

66 Czarnochowice Wygoda - lewy 01 

67 Czarnochowice Wygoda - prawy 02 

68 Brzegi - pętla 02 

69 Brzegi Użytek Ekologiczny -prawy 02 

70 Brzegi Użytek Ekologiczny - lewy 01 

71 Węgrzce Wielkie - pętla 02 

72 Kokotów Strefa Aktywności Gospodarczej - prawy 02 

73 Kokotów Strefa Aktywności Gospodarczej - lewy 01 

74 Koźmice Wielkie Skrzyżowanie - prawy 02 

75 Koźmice Małe Wilga -prawy 02 

76 Koźmice Małe Wilga - lewy 01 

77 Koźmice Małe Skrzyżowanie - prawy 02 

78 Koźmice Małe Skrzyżowanie - lewy 01 

79 Wieliczka os. Kościuszki - prawy  02 

80 Wieliczka os. Kościuszki - lewy 01 

81 Wieliczka Klasztor - prawy 02 

82 Wieliczka Klasztor - lewy 01 

83 Wieliczka Cmentarz - prawy 02 

84 Wieliczka Cmentarz - lewy 01 

85 Wieliczka Rondo Armii Krajowej - prawy 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5177



86 Wieliczka Rondo Armii Krajowej - lewy 01 

87 Wieliczka Kampus - pętla 02 

88 Wieliczka Kopalnia Soli - prawy 02 

89 Wieliczka Kopalnia Soli – lewy 01 

90 Wieliczka Park - prawy 02 

91 Wieliczka Park - lewy 01 

92 Wieliczka PKP - prawy 02 

93 Wieliczka PKP - lewy 01 

94 Wieliczka Mediateka - prawy 02 

95 Wieliczka Mediateka - lewy 01 

96 Wieliczka Szyb Daniłowicza - lewy 01 

97 Wieliczka os. Lekarka -  prawy 02 

98 Wieliczka os. Lekarka - lewy 01 

99 Wieliczka Politechniczna - prawy 02 

100 Wieliczka Politechniczna - lewy 01 

101 Wieliczka os. Bogucice - lewy 01 

102 Wieliczka os. Bogucice - prawy 02 

103 Wieliczka Arena Lekkoatletyczna - lewy   01 

104 Wieliczka Arena Lekkoatletyczna - prawy 02 

105 Wieliczka Winnicka – lewy   01 

106 Wieliczka Winnicka - prawy 02 

107 Wieliczka Czarnochowska- prawy 02 

108 Wieliczka Czarnochowska - lewy 01 

109 Wieliczka Orzechowa - prawy 02 

110 Wieliczka Orzechowa - lewy 01 

111 Wieliczka Goliana – prawy 02 

112 Wieliczka Dębowa – lewy 01 

113 Wieliczka Dębowa – prawy 02 

114 Wieliczka Pasternik - prawy 02 

115 Wieliczka Zbożowa – prawy 02 

116 Wieliczka Zbożowa – lewy 01 

117 Wieliczka Sienkiewicza – prawy 02 

118 Wieliczka Mietniowska  – lewy 01 

119 Wieliczka Chopina - lewy 01 

120 Wieliczka Chopina – prawy 02 

121 Wieliczka Klaśnieńska – prawy 02 

122 Wieliczka Klaśnieńska – lewy 01 

123 Wieliczka Magistrat - lewy 01 

124 Wieliczka Mickiewicza  – prawy 02 

125 Wieliczka Mickiewicza  – lewy 01 

126 Wieliczka Szkoła nr 1 - lewy 02 

   

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wieliczce 

Elżbieta Sikora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5177


		2025-09-09T12:46:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




